
Čad53“ Ve/ — jr
WHA \ummmunuuuuulgmuunuuuun
PRAGUf—
PRAGA :

ZÁDOST () GRANT OBLASTI
PODPORY SPORTU A TELOVYCHOV Y V HL. M. PRAZE :

NA OBDOBI LET 2018 - 2020 (PROGRAMY II. — IV.)

pro termín podání žádostí od 2. 10. 2017 do 18. 10. 2017

A) Obecná část

1. Název žadatele

Beachcmb Strahov 25- _ ___2__„__

2.Adregajgllazth—dg—WW_ __...„.__.___
ulice ;Chodecká :č.p. Š1230 č.o. [:]

obec Praha PSČ 16900 |

městská část Praha 6 —--——— část obce iBřevnóŠt .(Řřšha 6) |

3. Druh rávní subl'ektivigy žadatele

lSpolek (706) i

[čo žadatele 26670828 změ žadatele ]czzeeřóšžs
Registrace právní subjektivity vydána: 5

kým spoikovv rejstřík vedený u Městského soudu v Pale_É :
dne 1.8.2014 pod číslem !oddíl Lvložkah1. 39215—___—___..._____,._ :

Ú ln ' _' is_ ze s olkqýéhq „rveístříku s_ 0v_eden_'m _statutámím zástu __cm_, způ_s_obem 'qdnání & oblastí činnosti
WCSvýpisz RS MŠ \ll-_Prazle'pdf . _:=_' -.'-—Í _ ._ ._ . . _ . ._ .. Ž!A

4. Bankovní spojení

předčíslíačíslo účtu 35 l- 335394023? kód banky |0100 - K_omerční banka_a.s. i

Doklad () bankovním účtu v podobě kopie smlouvy o jeho zřízení

Žkópié bahlšěVňÍ šňlouvýo'védení účtu BCs “z.s..pdf' .— . * : ' - ' '

5- Kontaktní ůda'e __„_„______.__„ fw.. . „„-..__ MWWM„„
telefon 1 jmobil le-maíl | Ž.

www 1http://www._t__>eachprq_ha.0š

ID datové schránky ]NENÍ ,

6. Identifikace osob ustupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupeni

jméno šVit Ititul před IMUDr.

příjmení W—mmm—Ú—„““—““"?titul za ZM

1/17



e-maíl wamnw—úmitelefon L.“ v mobil [ _ “_ “ V
funkce lL—W—"MWWW......... . ... . .. _. . ..-

Kopie dokladu o jeho oprávnění dle obecných podmínek grantových programů, ne starší 6 měsíců

7.Identiňkace.qsobs,pmiíle_m v„tét9.právni9kéosobě _ . . . . .. . . . . . _ .. .

. Obchodníjméno podniku NErzlÍĚ—w—WÚ .. Wl IČO -. .. L

Sídlo [ “““—_ —Š.

jméno | Ftitul před J M! ;

příjmení [ Štitulza ŽL ]

e-mail HÁ'W—M—W“"““—WM telefon *_*-Mjmobil :]. f
funkce I—____.„___________„„„„š výšepodílu(v %) LJ

8.. Identifikaceosob,v nichžmá právnickáosoba Přímý poéma ovýši tohoto podílu, . , „_ . __ _ . _
Obchodní jméno podniku ___—W*! IČO Ř_—lš] .

. Sídlo ““i—lil '

Výše podílu (v %) © ;

9- Adresa pro zasil.án_í„poš!y.(mlsvsl„99.11.5911, gfdrgsy. žadatele)_—______„_____„ ,- . .. __
organizace |BCS 2.5.

jméno ]Vit titul před „"Žít—ŠM |

příjmení [Mařík titul za [__—2

ulice 113.0. Box 32 ____ M č.p. [1230 26.0. © :

obec Dj_„m - „....-- JPSČ EE Í
městská část [líšmmw„_l čásfobce 323.1msy2mm
10. Přehled an 'ch ro'ektů „„..m......-......„__..____„.___ .. .. . „ ..
11. A/]. Výstavba sportovišť či jejich rekonstrukce významného rozsahu (investice) _

Ea.M.1k„š„)= ;
11. B. Podpora energeticky náročných sportovišť (plaveckšggšěny, zimní stadiony)

ff. C. Provoz veřejně přístupných sportovišť

IIIA815012111akc;0162i11010€110100ý20an1u (Lšóláiécěkoššššod 1. 1. 2018 do 31. s. zoím—W „_1
111.13. Sportovní akce celostátního významu (pro akce konané od 1. 1. 2016 do 31. 8. 2OIŠ)———
111. c. Sportovní akce cešopražského významu (pro akšmod 1. 1. 2018 do 31. 8. 2018) ';
IV.A.Dlouhodobétělogzššgbšj—ešššš000001111;001111šfg-Ýšgchny. "“ _
1vWúŠĚŠÍŠJQŠmÍ/ŠŠQEHŠŠŠĚÉŠ,;Eňandicapovaných

IV. C. Dlouhoziobé tělovýchovné projekty na podporu sportu seniorů _

2/ 17



“ B) Specifická část - projekt 2/4

1. Výběr progržmu _ .
IH. B. Sportovní akce celostátního významu (pro akce konané od 1. 1. 2018 do 31. 8. 2018)

Ě 2. Název projektu

Halové MČR juniorů v beachvolejbalu U 20 , _

3. Popis plánované akce (účel, na který chce žadatel dotaci použít, odůvodnění žádosti)

; ANOTACE: Dávno pryč jsou představy o tom, že beachvolejbal je jen !etní sport, letní varianta šestkového T
_ voiejbalu. Beachvolejbal se s rozvojem zejména přetlakových hal stal celoročním sportem. Halové MČR je \

. vrcholem zimní sezóny připadajícím zpravidla na konec března nebo začátek dubna a je zároveň přípravou ?
Š pro sezónu ietní (začátek závodního mezocyklu cyklu). Beachclub Strahov je zakládajícím čienem
' asociace BV klubů a v počtu viastních hráčů v kategorii chlapců do 20 let tvoří největší výkonnostní =
základnu této kategorie v Čechách. (Druhým výkonnostně srovnatelném centrem je Brno - Sokfol |.) Praha ;
je v současné době kromě toho největším centrem beachvolejbaíu v R. Spojení výkonnostně ,
Édominantního klubu BCS s Pražským MČR je tak logickým vyústěním pro jeho pořadatelství na Strahově. _Í
V době podání žádosti zatím nerozhodla střešní organizace ABV ČVS o udělení & termínu mistrovství. =
iPodIe sdělení jejího předsedy p. Jana Meruny ale, cit: “Strahov MČR vzhledem ke skutečnosti, že
!disponuje velkou hráčskou základnou a skutečnosti, že dosud MČR v hate nepořádal s přiděiením může .
Ipočítat.“

POPIS ČBNNOSTÍ: Halové MČR juniorů do 20 let (U20) se hraje ve dvou kategoriích - double gender
(junioři a juniorky). Herní systém určují pravidla ABV ČVS a počet herních dní je stanoven na dva. V =
případě vysokého zájmu hráčů o MČR může pořadatel vypsat v propozicích kvalifikaci a počet hracích dní

i se zvyšuje na tři. V posledním roce (2017) byl počet dní rozšířen v této kategorii na tři dny. Klíčová je pro
MČR je kapacita dvorců a kvalitní zázemí. Beachclub Strahov s podporou HMP realizoval v roce 2015 <
výstavbu přetiakové haly se čtyřmi dvorci. Tento počet je dostatečný a zázemí šaten a sociálek je vynikající -
;(zázemí sousedí přímo s vchodem do herního prostoru přetlakové haly). Pevná hala bude sloužit k ;
šrozcvíčení hráčů a celý areál bude pro MČR vyhrazen po ceiou dobu soutěže. _ _

: ORGANIZACE A PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ: Akci organizuje promotér - klub a pro řízení má vyhrazené .
. kapacity jak personální tak technické. Personálně MCR zajišťují čtyři osoby (vedení MČR), vždy ředitel a
zástupce pro každou kategorii. Další osoby týmu jsou rozhodčí (financuje klub na základě nominace : »

. střešní organizace ABV ČVS) a pomocný personál (score board, podavači míčů a hrabači písku, kteří _
rovnají plochy herního povrchu). Ceikově se jedná o tým 25 osob, které musí klub finančně & organizačně .

. zajistit. Technická podpora mistrovství je zajištěna kvalitní aparaturou s mikrofony (remote modul), LED ;
boardy, zvukařem, techniky pro umístění mobilní tribuny a novými prvky (sítě, lajny a ochranná pouzdra ' _
ikůfů). Materiálně zabezpečuje klub míče, od SF utkání pak dvě sady dresů pro všechny páry. ;

IÚČEL POUŽITÍ DOTACE: Účelem použití je parciální krytí nákiadů spojených s personálním a technickým Í
zajištěním akce a s propagací akce. Důvodem k tomuto využití prostředků je skutečnost, že střešní - .

_ organizace ABV ČVS pro účely Halového MČR juniorů nevyčleňuje ve svém rozpočtu žádné zdroje. ř:
_ Promotér - pořadatel je tak odkázán na vlastní finanční krytí, které tvoří zdroje ze startovného, případně ; g
; dotace a komerční zdroje. Beachclub Strahov má ve své rámcové smlouvě s partnerem Fy. Techtex
částečné krytí nákladů spojených s organizací MČR zajištěno. Pro klub není problémem finančně pokrýt z 1

: výše gvedenývchIZdrojů 40 - 50% všech obligatornich nákladů. [ .
_ ODDUVODNENI: Praha je centrem beachvolejbalu v ČR. Přidělené prostředky tak kryjí náklady s = ;
pořadateistvím klubu, který významně pomáhá k rozvoji BV na úrovni celé země. Domácí hráči z klubu
pořadatele a hráči z Prahy jsou přímo podpoření tím, že jim nevznikají cestovní nákiady v řádů tisíců Kč, .
kdyby museli přejíždět do jiných měst v ČR. Beachciub Strahov vždy hrdě reprezentuje příslušnost k místu
působení a činnosti - Praze a MČ Praha 6 a činit tak bude i v připadě halového MČR juniorů U20 2018. _

. Údaje o akci Í "

sportovní odvětví volejbai Ě _

7/17



vyberte projekt z minulého roku, na. který letošní projekt navazuje :

3010/13/1 - Halové MČRjuniorů v beachvolejbalu _ *. ; Í

Ě počet předchozích ročníků akce \ 4 předpokládaný počet účastníků \ 1281

počet účastníků předchozích ročníků (průměr za poslední 3 roky) 3531

Počet diváků na akci (průměr za poslední 3 roky)

platících & ol neplatících (odhad) 500 ; i

Místqkonání akce. - - .. .. . . . __ .. . . . .. . . .. . .. .. .. . .. ..
' ' w—AMw——_„

_———.M—... .. - ...__„.—.._._„,_„_,__—__._„__————l

!BeachPraha Arena ; _

; ulice [Chodecká ' " '" &ap É1230 č.o. [_2 | 1

i obec Praha _. 956: 16900 J

městská část Praha 6 _; __ š část obce Břevnov (Praha 6) l :

Termín konání akce _

' den zaháj ení akce 6.4.2018 čas zahájení akce \ 13:15 I Šg

É den ukončení akce [8.4.2018 3 čas ukončení akce 51015 ] í

“ Kontaktní osoba ' _

Jmeno Tomáš Ětitul před Mgr. _

příjmení £ Fála -. 4 titul za | I \ 5

email -—»——» _" \ telefon .

_ 4. Předpokládané náklady projektu (v Kč vč. DPH)

_ Pronájmy sportovišť a nezbytných prostor k zajištění akce :

název položky _nákiady na provoz (J&TÁkurtyx10hodinx3dnýx350 částka [ 42 000 i

Propagace akce Í.

. název položky [ísk plakátů, pavouků, eřópozíe, programu částka i —25 000!

_ název položky PR, grafik, zpracování pociištlaidš, FB, Instagram částka [ 20 000" .

Organizační a technické zabezpečení

: název položky audiošet výpůjčka služba vč.obsluhy a speekrařšdřnyá částka 21 000 i

název položky Ezdravotní dohled 3 dny " _- ] částka 8 mg _

_ název položky | rozhodčí 8 05. x 8 hod. x 3 dný x 250 . částka \ 48 (É)

název položky rozhodčí cestóvní nešhrady a ubytování \ částka \ 135CÉ]

název položky *_rnreditel turnaje - Běšřěčy 3 dny W \ částka 9 000

8! 17



; Ceny pro účastníky

název položky 1Vecné ceny pro 2 kateg—oýfiell. - |||. mí_e_10_ ___ částka 16 400 *

_ „ položky Wma mšagiggaeassgwň částka *?ch
Náklady na zajištění účasti dobrovolníků při organizaci akce

název položky Pomocnystaffíldlo p1tny režim (6001e__l)_0ard)m—— částka '

název položky Wňš'štššfjšáiš 01:1; režim (_*Ě'BÍŠYŠ kurtů) 1 částka 18 0001

: název položky 1_I_?_t_>__r_nocný staff jídlo, pitný režim (sběrači) částka 1 . . 8 0001

. název položky 1112.61 pitný režim _________ částka 1 W" 7 5001

Ostatní náklady Ž 1

název polem míče GALÍŠŠĚÍŠŠŠŠÉ __“ 1 částka MW25 600 _ :.

název položky _s[__t'_s__;_>_0315kem pásky - finálový kurt částka “— 4 2001 :

název položky ngÉLajny 4 kurtyx1200 HW _ částka 4 8001

název položky dresy 8 setů x 2 kat x 2 verzeížnÁŠCŠ "__ __ __ částka.

. Celkové náklady projektu 1 “ 310 820 _

. 5. Předpokládané příjmy projektu (v Kč vč. DPH)

Jiné dotace z veřejného rozpočtu j

* název položky 1'šQŠŠ7—né 300._-_1_<Ě_y_kařžcíšagoni - 72 párů čásdw řzňóč : _

Í název položky 1Pmřllspěvek MČ Praha 6 1 částka 1 25 0001 * i

_ Ostatní příjmy _

název položky _1<_6merčni partneři Techtex a OTEC ' __1 částka 40 0001

Š Celkové příjmy projektu *r— 86 6001

6. Částka požadovaná po hl. m. Praze (v Kč vč. DPH)

\ 33.29.99. $% :
7. Spoluúčast žadatele (v Kč vč. DPH)

__36201 [„—373%
8. Přílohy

Podrobný popis projektu

2 / 4

9/ 17



_ B) Specifická část - projekt 4/4

1. Výběr programu

i !|. All Modernizace a rekonstrukce sportovišť (investice) '

2. Název projektu _ Í

1Energetčcké úspory — havarijní stav odvětrání sprch a Šaten BCS ' ?

3. Detailní popis investičního záměru vč. rozsahu, zajištění financování a udržiteinosti projektu, účel, na který

: chce žadatel dotaci použít, odůvodnění žádosti __ _ _ __ A

POPIS ZÁMĚRU: Předmětem záměru je instalace technoiogického celku - jednotek VZT s rekuperací a _
' odvlhčovačem vzduchu v prostoru sprch a šaten mužů a žen. Ceikově se jedná o čtyři šatny se sociálním _
' lzázemím, představujícím obestavěný prostor o velikosti 550 m3 (4x150 m3). Výměna vzduchu by měla být i i
_ 1zajištěna v plánovaném obšemu 2000 m3/hodinu na celou kubaturu šaten a sprch, což odpovídá 550 . ;
m;3f1enda šatna se sprchou. :
šRekuperační jednotkou s požadovanými parametry odvětrání je např. ComfoAir 550 Luxe s předehřevem a '

' entalpií. Průtok vzduchu 550 m3/h (200 Pa)je obsluhován protiproudovým výměníkem tepla se 100 % g _
lautomatickým letním obtokem, s řídícím modulem solankového zemního výměníku tepla. Rozměryjedné :
jednotky jsou takové. že jednotku lze zavésti na stenu (vnitřní stěnu ve sprchách). Samotná instaiace _
jednotek je spojena s drážkováním stěn pro vedení rozvodů el .energie, posílením jističů v el. rozvaděči a _
gnáslednými zednickými začisťovacimi a dokončovacími pracemi.
! % ;
ŠSTAV: Beachclub Strahov je provozovatelem BeachPraha Areny (BPA), jediné pevné haly s vyhřívaným 1 _
i pískem v ČR. V roce 2015 rozšířil klub počet celoročně užívaných kurtů ze tří na sedm - výstavba * :
přetlakové haly. S rozvojem kapacit sportovních ploch (60% nárůst kapacity využitelnosti veřejně
přístupného sportoviště) také narostla o 60% průchodnost šaten, významně narostl počet osob, které j
užívají stávající zázemí BeachPraha Areny (sociální zázemí)., šatny, sprchy a WC. Sociální zázemí BPA ve ?
smyslu stavebních konstrukcí pochází z roku 1932. V roce 1993 a následně v roce 2009, prošlo zázemí : :
BPA stavební rekonstrukcí, ale technologicky nedošlo k žádnému technickému zhodnocení těchto prostor. 1
Větrání zázemí je zajištěno okny, odsávání par je pasivní („ventilačky"). V ioňském roce jsme na vlastní _
nákiady zvýšili účinnost větrání instalací větráků ve sprchách - aktivní odsávání par, ale ani toto řešení není
uspokojivé. Betonové konstrukce zejména v zimním období prochladnou a koncentrace páry na stěnách

. (stropě) je taková, že již v prosinci dochází k plesnivěni stěn a stropů. Fotodokumentace stavu je v příloze. ř

- ŘEŠENÍ A ODDÚVODNĚNÍ :Podie odborného posudku je jediným možným řešením pro zajištění '
hygienicky uspokojivého stavu instalace technologií, které sníží vlkhost prostředí. Moderní trendy jsou _
běžně využívány v piaveckých areálech, saunových centrech a dalších provozech, kde je zvýšená

i koncentrace par. Pasivní větrání odvádí z větraného prostoru i energie, proto je rekuperace a odvlhčení '
_ nejúčinnějšim, ekošogicky & energeticky nejvhodnějším řešením. Důvodem pro zajištění hygienicky f
nezávadného prostředí v šatnách je vysoká koncentrace dětí do 15 let, které v klubu pravidelně trénují, ;
dále děti z Mateřských a základních škol, pro ketré organizuje BCS výuku her a základů beachvolejbalu v ;
(přehazovaná a vybíjená) - projekt „dopoiední pískování“

FINANCOVÁNÍ A POPIS UDRŽiTELNOSTI: Spolek Beachclub Strahov hospodařil v roce 2015 a 2016 s 3
; mírným přebytkem. Tyto přebytky byly určeny k financování spoluúčasti investičních záměrů, nebo k řešení ;

havárií. Celková částka alokovaná na tyto účely je 300 tis. Kč. Spolek má zajištěny zdroje na
_ spolufinancování investiční akce. Udržitelnost projektu je popsána v příloze žádosti.

4. Místo realizace projektu ;

název sportovního zařízení (areálu) ' BeachPraha Arena —1 ;

název sportovního zařízení (areálu) _B-eachPfaha Awrmena 1

13/17



Í ulice 1Chodecká č.p. 1 1230 _1 Č.0. 1

obec 1_Iíraha ___„m ..„_..__.. . . , .„ , „ . - PSČ 16200

: městská část Praha 6 1 část obce 1Břevnov (PráŠŠšŠMWWW—

* 5. Popis zařizení

kurt pro plazovy volejbal (event. \ ;
plážový fotbal) 1

:rozměr zařízení ž500 1112 ---————---- povrch zařízení “Ěa—lěššskovympovrchem - vytápěný písek a ; '
přetiaková hala pius venkovní kurty - celkem 9 kurtů Ž ;

1 ;z toho 7 využíváno ceioročně

popis zařízení BeachPraha Arena je unikátní hala s pískovým povrchem, který je vytápěn 3 '
km podlahového topení. Hala je podtlakové, větrání aktivní s odsáváním f : -
prachu a instalovanými sprinklery, které zvlhčují vzduch a zajišťují kondenzaci
'prachu na mikročásticích. Hala je z tohoto důvodu ideálním zařízením pro
využití vlastni členskou základnou mládeže klubu (350 dětí s registrací ČVS) ; '
mateřskými a základními školami, dětmi a mládeží zjiných klubů v rámci 1 i

Š mistrovských soutěží ČVS a rekreační a závodní veřejností. Protože je hale na __ 5 5
' rozdíl od ostatních přetlakových hal bezprašné, je její využití opravdu

_ vcelodenní, a to i ve všední dny v průběhu celého roku. Od roku 2015 je BPA
i rozšířena v provozním režimu o „čtyřkusovou“ přetlakovou halu, která slouží

i : zejména výkonnostnímu sportu. Od roku 2017 zde trénuje kromě závodních
- týmů klubu také mužská seniorské reprezentace podporovávaná Beachclubem _
í ' 'Strahov. V letním období disponuje klub ceikem šesti venkovními kurty. Celý 5 ;

i areál je ve vlastnictví Hlavního města Prahy a Beachclub ho užívá na záktadě _ »
smlouvy o úplatném využití - zasmluvnéno smlouvou na dobu určitou. Investice : ý
do haly plynou od roku 2004 jak z vlastních zdrojů klubu (v řádu 3,5 mil Kč), . f =

_ _ tak z veřejných zdrojů - HMP, a zdrojů MŠMT ČR. _ a ;

_- třída energetické náročnosti budovy (A-G) c 1 _

6. Celkové náklady (v Kč vč. DPH) Š

_ __1 111 000; _

7. Čáslka požadovaná po hl. m. Praze (v Kč vč. DPH) f

880 000 F 79.21 1% _

_ 8. Spoluúčast žadatele (v Kč vč. DPH) _

: 1 231 000! 20,79 % =

9. Přílohy :

_ žadatel je vlastníkem sponovní infrastruktury 0 ANO © NE

i Doložení oprávnění k provozování příslušného sportovního zařízení (např. nájemní smlouvu s dobou nájmu min. 5
Í let) a souhlas vlastníka se žádostí _

_ nájemmgmxouva _s MHMP. - do'ioženijdóby _.nájmu s'e'sbu'h'lásém á smomsky fm .ipdf ;_- ?] Í
_ Historie- výstavby a rekonstrukcí za poslední 3 roky

' 1135510 řékórištrukcí á 'íh've's'tič'ní 911513be 10612017.pdf ;g- * ' * f— - ' i

14/17 5



Dlouhodobý provozní finanční plán na 3 roky

1131000900101? Próý'óZní 'p!á_nfBeaóhc1ubu Strahov.; “0013113159511p191ektu“120137501 Í“ ' -' :
Zjednodušená projektová dokumentace (popis stávajícího stavu, navrhovaná změna, položkový rozpočet a situační
nákres; nemusí zpracovat autorizovaný inženýr, technik nebo stavitel činný v oblasti realizace staveb) _

11.5.9015 broíékiu .éněrgéťi_ókě-ůšpčřýlš 5414114144411;BGS .z;s;,ipdf = f“ :: 1
Detailní harmonogrmn investičního záměru

|Harmonogram,investičního.Záméru. 20.189? : » ._ 1 “1

: 4/4

15 / 17



Čestná prohlášení

Žadatel prohlašuj 0, že jako účetní období používá © kalendářní rok 0 hospodářský rok

Žadatei prohlašuje, že 0 je © není propojen s jinými podniky

Žadatel souhlasí se zpracováním údajů obsažených v tomto prohlášení za účeiem evidence podpor malého rozsahu v
souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě něktexých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře
výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů. Je-li žadatelem fyzická osoba, pak svým podpisem souhlasí se
zpracováním svých osobních údajů - jména, příjmení, rodného čísla a místa trvalého pobytu (dále jen „osobní údaje“) hl.
m. Prahou ke všem úkonům souvisejícím s 1ím_to.grantovým řízením a s případným uvedením svých osobních údajů na :
tiskových materiálech hl. m. Prahy určených k projednávání Radou hl. m. Prahy nebo Zastupitelstvem hl. m. Prahy,
jakožto i na internetových stránkách hl. m. Prahy, a to po dobu nezbytnou k projednávání této záležitosti a k realizaci
rozhodnutí příslušného orgánu hl. m. Prahy a dále po dobu, po kterou je hl. m. Praha povinna, podše zákona č. 1011/2000 ;
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 499/2004 Sb., o 3
archivnictví & spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dokumenty obsahující osobní f
údaje žadatele zpracovávat/archívovat.

Žadatel se zavazuj &, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de
minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly.

afšíadatel prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči státnímu a dalším veřejným rozpočtům, na daních a na veřejném
ždravotním & sociálním pojištění a není dlužníkem vůči hl. m. Praze.

Žadatel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami Celoměstských programů podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze :
na rok 2018.

_

Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v této žádosti jsou úplné a pravdivé a elektronická verze formuláře je shodná s
verzí tištěnou, podanou na MHMP.

Datum 17.10.2017 1

Podpis statutárního zástupce (jednatele) _

jméno 1 Vít 1111111 před MUDr. _
; příjmení Mařík 1titu1 za 1— Í '__ „___—mj „.___ _

$k „.___—„___ \ :f EšĚáišiííůí'Jfš $%?an
podpis: Praha 5, 3001101! 1230, 1%90035 ? 'IČO: 205 70 323

_ 930.- 6225070823

Kompletně vyplněnou žádost je potřeba před jejím vytištěním & podepsáním elektronicky podat na Magistrát hl. m.
Prahy, a to včetně Všech požadovaných příloh nahraných do formuláře. Odeslání elektronické verze žádosti se provede
prostřenictvím tlačítka "Podat žádost" na konci formuláře. Po přijetí žádqsti Magistrátem hl. m. Prahy je Zpět do ;formuláře zasiáno potvrzení, a to společně s datem a časem tohoto podání. Úspěšné elektronické odeslání žádosti však :
NENAHRAZUJE podání žádosti tištěné. K úspěšnému odeslání souboru mu si být Váš počítač přípoj en k internetu.

Odeslaná elektronická verze žádosti se musí shodovat s verzí žádosti tištěné. Vytištění žádosti se tedy provádí až po
úspěšném odeslání žádosti elektronické. Vytištěnou žádost v jednom vyhotovení a bez požadovaných příloh odešlete
poštou či doručte osobně na podatelnu Magistrátu hl. m. Prahy. Tímto krokem bude proces podání žádosti o grant
dokončen.

:;

16 ,' 17



Potvrzení 0 elektronickém podání žádosti

Vámi podaná žádost o grant byla přijata ke zpracování Magistrátem hl. m. Prahy v systémuje evidovaná pod kódem
__ Datum a čas přijetí žádosti: ] 7.10.201 7 09:2 7:32.

17 / 17 Š



? *71'3 faře: 303/3ij1 51 1 W

Pogis Halového Mistrovství České regubliky iuniorů \: Beachvoleibale U 20 gro rok 2018 i:

ANOTACE: Dávno pryč jsou představy o tom, že beachvolejbal! je jen ietní sport, letní varianta Í

šestkového volejbalu. Beachvolejbal Se s rozvojem zejména přetlakových hal stal celoročním .

Sportem. Halové MČR je vrcholem zimní sezóny připadajícím zpravidla na konec března nebo začátek

dubna a je zároveň přípravou pro sezónu letní (začátek závodního mezocyklu cyklu). Beachclub

Strahov je zakládajícím členem asociace BV klubů a v počtu vlastních hráčů v kategorii chlapců do 20

let tvoří největší výkonnostní základnu této kategorie v Čechách. (Druhým výkonnostně srovnatelným Í

centrem je Brno - Soklol |.) Praha je v současné době kromě toho největším centrem beachvolejbalu v _

ČR. Spojení výkonnostně dominantního klubu BCS s Pražským MČR je tak logickým vyústěním pro

jeho pořadatešství na Strahově. V době podání žádosti zatím nerozhodša střešní organizace ABV ČVS o

udělení a termínu mistrovství. Podše sdělení jejího předsedy p. Jana Meruny ale, cit: “Strahov MČR

vzhledem ke skutečnosti, že disponuje velkou hráčskou základnou a skutečnosti, že dosud MČR v hale '

nepořádai s přiděiením může počítat.“ 3

POPIS ČINNOSTÍ: Halové MČR juniorů do 20 let (U20) se hraje ve dvou kategoriích - double gender =

(junioři & juniorky). Herní systém určují pravidia ABV ČVS a počet herních dní je stanoven na dva. V

případě vysokého zájmu hráčů o MČR může pořadatel vypsat v propozicích kvalifikaci. V tomto '

případě bude počet herních dnů rozšířen na tři. Podmínkou pro MČR je kapacita dvorců a kvalitní

zázemí. Beachclub Strahov s podporou HMP realizoval \: roce 2015 výstavbu přetlakové haly se čtyřmi :

dvorci. Tento počet je dostatečný a zázemí šaten a sociálek je vynikající (zázemí sousedí přímo s :

vchodem do herního prostoru přetlakové haly). Pevná hala bude sloužit k rozcvičení hráčů & cešý '

areál bude pro MČR vyhrazen po celou dobu soutěže.

ORGANIZACE A PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ: Akci organizuje promotér — klub a pro řízení má vyhrazené

kapacity jak personální tak technické. Personálně MČR zajišťují čtyři osoby (vedení MČR), vždy ředitel

a zástupce pro každou kategorii. Další osoby týmu jsou rozhodčí (financuje klub na základě nominace

střešní organizace ABV ČVS) a pomocný personál (score board, podavači míčů a hrabači písku, kteří

rovnají plochy herního povrchu). Celkově se jedná o tým 25 osob, které musí kíub finančně &

organizačně zajistit. Technická podpora mistrovství je zajištěna kvalitní aparaturou s mikrofony

(remote modul), LED boardy, zvukařem, techniky pro umístění mobilní tribuny a novými prvky (sítě,

lajny a ochranná pouzdra kůlů). Materiálně zabezpečuje klub míče, od SF utkání pak dvě sady dresů

pro všechny páry.

ÚČEL POUŽITÍ DOTACE: Účelem použití je parciáíní krytí nákladů spojených s personálním a

technickým zaiištěním akce a s propagací akce. Důvodem k tomuto využití prostředků je skutečnost,

že střešní organizace ABV ČVS pro účety Haiového MČR juniorů nevyčleňuje ve svém rozpočtu zádné

zdroje. Promotér - pořadatel je tak odkázán na vlastní finanční krytí, které tvoří zdroje ze

startovného, případně dotace a komerční zdroje. Beachclub Strahov má ve své rámcové smlouvě s

partnerem Fy. Techtex částečné krytí nákiadů spojených s organizací MČR zajištěno. Pro kiub není

problémem finančně pokrýt z výše uvedených zdrojů 40 - 50% všech obligatorních nákladů.

ODDÚVODNĚNÍ: Praha je centrem beachvolejbalu v ČR. Přidělené prostředky tak kryjí náklady s

pořadatelstvím klubu, který významně pomáhá k rozvoji BV na úrovni ceié země. Domácí hráči z

klubu pořadatele a hráči z Prahy jsou přímo podpoření tím, že jim nevznikají cestovní nákiady v řádů



tisíců Kč, kdyby museli přejíždět do jiných měst v ČR. Beachclub Strahov vždy hrdě reprezentuje

příslušnost k místu působení a činnosti - Praze a MČ Praha 6 a činit tak bude i v případě halového _:

MČR juniorů U20 2017. i:

5“&fe

Ilustračnífoto: Beachclub Strahov - Hala pro MČR Juniorů U 20 201 7 :

Zpracoval: MUDr. Vít Mařík _

VPraze dne 1.10.2017



„7
„'n—<“ ČC;

\\ » mweg

050

2
231.0 . vaš“

|" 93—23 m?
333. “mam

03% rlN
.? &'$-= &““g

1— ema oo % ses evo:

< ĚEW gn:
cz> 255% mŠ-xm

_

>V) hana Vai
_...I 334%

“**—28

..
_.

...

< “3m &%
“> www 25595;

'_--—E (Y)..- ..
“% $“Em

.gfwo—C

NĚM
&=

“a
o

o—G*—
\- QQ

I >g>m ox tě...
a QCŠ

Qlšš

x__——-
“""

..co
s—

0 saam 3.3 g & ggg 863%

& %>5 35 a “E “Q," $$$?

0- 300 :? m m ae “5 “NE“

„Lo o C
v —-—.C:=__

N „9

(0
-_0m

::O
C,

cp “,son-,
""i—“...

14—
"D.:

......
>

(:>
: N

.....
m—m

__ ...
ON.“

hmm).—

::O-c
gc

...-
O LD.“

b>>

2 ša'š & “* *— mgw >>muv

x
o

O- !— —... ,)GD
'

— 85—13 oe & : o—e-a— e oe

031: “E 15 “93 “še 'U'—'E'č
:

:>o 0.2 __ (» wow 23:5m
'

'— “mmw .a) m & 01:3 “38-32

illl
3458

.__-„>
E

__ Eo_m
““u-“Q.

2m
'—o

::
9... :D.-=

> mg » 2x 9
m >wa>

m'a:

2045 s:: to
> 'zš “BÉ—E

:: <= — css % & “<>— m5 2

4:50. (Do
„„ Uma

cn >„a

> %s“ „"> =“ m >%8 “QoS

< oa“ & s % Exo *_*—QD

“==
&

': x

|_- <1>>a.> CD 58
v o: *“ 03x

m.,.. c1.>—
__ 3:81:19

o m—

o
: o

>O o c'

00 mm >
= mw

o 3

(u ..„ m'a 13..
.___.

»=._

“'o »-o
0 0.08.

co

sa,: .: -—-'
N > >U...

O “'“—5 %E ::
=: EN:.

gag

1“ Ecža.: „s “g 3 *ĚÉÉ gN—Ěe
'

“'““ “ŠD 'EZE'J *?
m gUDm 00353

2 ceš .5
g:: m „:= v—Ef:

_: “* “;: : »»E .cn—"13
©4123

*Na-3:5
&

'i'-'
:: :.!

>.

0: mag ?žw 52 %$ ŠŠE “ŠŠŠ“
_

m
..__ ._

< *SNS 35 Š B* u: Ě cmš

"šÉm cm,:— “3
3.9 ČŠ

“809
'

> ss; eee % še gejš“ "53:99

< :s: _5'“ E
95.3 “5396

_cggo

112 %$? 20? “E 25 šma 823%...

nu— MŠE ešg .a
32 glšg _QRĚ—fm

2 “mm Esa, 8,
"“o ©3373

GrNQB

LIJ .::>„E ocn> m
“Ex coo xx ::

O
O'"—

N
O "“a

:) >.g

aa) —50
=*

»m'o v *: 330

0.130 ...-E:: '5
6“ .Q'g'o

„%$-&'$

LU “Mg 9-33 :; 9—3 „.:::—2 šo>=c
:

as: “50“ :D
535 <= o x'cřo

;

>
: ::.,„__ ......

_, wox
,

Obe
FSE <a

m'a 0-33
:Em

i

“a'“ „G) '
(u EDNO..

(“ :::.:
'

“
00-0—3. „:EĚ Ě

%> -.C:\2
„:?:—"c: _

;

a „D c9>
a_n

0-0 >—_mo
xgq).q)

Ž

o 400 mgv o
—-' c>o Č“>->

_

>“ŽŠE bm; ::
5.92 gou:

agýzš
:

&
x

>O) : 'o
CD

(!Q

__x

_

9.9.6 >\'=q; a:
1.13 m 5.5:

5

U) .... : “cow ::
» mmm 003.0

=

.: "'$“ Co“ o
'č— :o*—=

———<Dw0—
;

Em>
Q“: m

E mu...:n
gumu)

_

Omo ?:v—c “—
(t)—>. -—C=—c>

93.13

I >= *“ -— 53 === 0- “— 023 *“

wo“ Goa'— w
0 .:.—.W“

>>„cuc
.

0x3.
Ewa:

:
&% „.cz

m ___—a,
.

u “,“
.g; ._

___g w>—o HENC
-

_
CCD> ES:“ (6

Ca) (DSX
mmo“—

'

motu
600.3

SAN mmm
:o)—C

_

W E: D-
.:

o
„ g_-

__>>.$

.

mám
90) .E—B

Q'Š EŠH
:; .o:

o .__—,...... Ě _1—5 0
m m “'$-BQ Q»»$

.... esa & m :=“ -—g—w Em“

"— '>*o>=' '“ 1— : & -—Š to ao

|— mgg zxž 0- N w'o m_o>>
..:._—5

&n- mWc: 4: > —<z>9 >č“o*“ “DOC“
3

LLI
Q.“ >=: o

::O) ot—ť>..
>x—Nm—

"<“ “>“ O>G>
—-— „g: (:>—m NGO;

2>C
'

O Neg ge? % *; 93 'a: 0133 čas,““

0: šgra rgš'a: e a s %“ šgoe 938%?
„.

,N __ ;5 '— .z: (

UJ
:o)—“E

CL _ *“ A: C
Q-c_ - .! __

2
E>>„

m.čm U) .0 93. 8% QQQĚ—
m9>s5

USD
Š> > o : “Sm -——<0Š_.....

.::—„go.
-

LLI mm:; 303 *“ m .se o.> >cuš'“ “550——

:_D:
OU _; > : N Cca“

».0 <:

|.- G-Du 95.39 »o ;: >L: "EE “: r,.: D—Qm—m

„'o co o ... , m;—'——_ .C>N>

: ....:
».. m N , th-E

UmD—m

x Dg'c c_go 8" E 53 45—55 U) „a macu,
_

m N 'C'—'")
O Q. E

Q “, QWQÚ

;

LL.
“ > _GJO'——

\. .__„
o> .DN-EN

“:> O
:

Em
—\\—>__

ha)
3

__ :: (DN
co

: SCD: ——D-.=c E = č.3 —'>:5>\-—N
“70:3“—

>u : +- >ůJ <i> ..... Oťas"
En-KDC

(: smwocom———m—:=>c
„>

cz 35 99% “ 3 8 w?— %x-r—as a<f£>ž

60:03? 900 "2 o m _ŠE fv.czw'č ““$$“

D.. '.: QS'“ .. m _ aa—— mooc
N N'

=

““B“.-; 32—0) O :: 5 >: 9450) ....ng
—

O-cm ĚWC E m m mg 5:93“
::CL'——g_>

D-OE
.o'o „, w .; “&;—— ('o—>— :54:>„<u

Dion:
__ w <>>Nc

...;—p.::

'— U) „— 7—- —-—o |-—-—=q>
o o

N co *N
<“ <.:

.

o. “):—Š'“
Omhh-

.



%
1
1
Š
;
Ě

»_::S %mo <u>“ ;“m ___xg
>....

_

Š

e_ ggg eg QŠWE *“ ?___—___ man)
(00 ©0513

:

:D: "*“->“ * ,: ,
cm

.....__„_
.0 13.404),

>—

.

: alma 3% “379.6 539—
V

2529- o>xq> Ec: -u—>o. '00
(

J:“— (D— nwmo hh \

SČ“ ...a: ._.“— UCL— Du :

::O %:E "8“ moc.“: >N ;
na. 93930 *. % SE “> 3
DU) xm- >= ONDQ >L:

.

I....: 2:3.: m9 N>2"— gw *

:: mmm „cn oxxo >“ ' :

NU) .::N-D ? o \— !Q

o—_. o o .... >—-—>Q' qu
.

>ud= m9.— mm 20) : Šum

Í

e_řu „„ HŠ &%? %“=“ m ! \ DU...

333 sš g: ÉĚĚŠ “5 :
""—(DC

Buš
CD

m _..i=—
Ox

.

exe >3s %R ÉEÉQ gg %
443% 3,92 %; ZŠí—muš Mg. Ě___-cx > N (:"-I,

Dwf—m
'(D

E

g_g>_ QŠŽ— ___a .gěcm Š.
?

naš “1:2 28. ©5135 xž Š_D __ 'E'Nm „___o b+D—-—> 'Šs

Š

OŠ-M 00 22.1: ::“a>$0 Dai ;
_š.m_0_ ggg wg 85:03 -Š""—"

cuir— ».E '_> _ 5 o i

582 „;;—>.Š N—m %58'9 Em
;_m _“ __:“'— >É. .:.—mugo. .>,'<'

:

xN >m >£Hw

mb: .asf/J o : Ca,) *
>Wu—j :.ag Š' 53353 =.— ;
22“ m'a—a' CCL 58:3 Eb :
41:05“ N-—.-» CŽ % o-w- wm _ECE Šem 3:1: _me

mg

Š

sem eee “' $““? " :NOC "00503 5m oux-S CDS

.

: = 'o “““““ _90 Na

517,0: .::-mm =“— 450W“ .__ N >> ?UC Q) šůě mm

_

1:9“: 0:00 N“ —D- Dgag xť— Lg Mšena LOC

"c'ň>m ane— 813 “:““Š gm
o a—mm “"“ OL.: :
___Nm x— : .>_ DE Nm'ůž

az=x .: >— Ě—Q x-g—L—Nx >w

mm 00-43 „“S“ 0 “::—('$ 800

E : “"—(DL.. (Do“ ! .

. >Nm C.., -—-Q- >HN 00.0
.

e—e wee ge wow“ L—g .
0—55 xm —u> __b *" >:D

.
552:- 3x13 953 aa>o> mmm .
09x: -o—' . cn > -__-= “=sz

cam : ... -—0 >“ 0:3 wm

>_g o : . eemx “*“
„cm; 3400 :o*—. —mo>"ú'53 oBD-

::N ——%*" xm .Š=0.Š % ©
;

Ewe ace mys. “05 ogg_ča (uma EČ 3... CD ..?-“0m

>o>a> N> & > Do ==“ .

2:13:12: :: .._» oa) >Ezm >“w
mmm 08 m _m 0090

:

cnw; cn % “51% mece: SOE .

mc—m 0905 D') CU, ._ 92 m
:

cow Gats 2:3 33933 „,;-“m
:

mm 1š9 m, naw— ““> 2
.en: „ NC “3101: za 2“ :>on Q>m

%

>—-'>w šva-l > 030,03 3m:
:

(Dm'U (“U“) :=.: m—wcs "(SC—m
:

.as—cus 153.52 “2 ' 1m: .EU—w i
„.= o:.: zem Ewžm CQ ;Q : ___—om “Dw- 450—- como

:

ČD CQ> oo .g-m-w—Q mmo.
;u, :: m o cx mu.)

.

“32 Noiňrj 0.504 :>q,
„__a

;

:: __ :::—o m _z $N--—o xx .

eseage—aeŠQe—žč 205 .
. _ “ oCSU 00—033 mmm »m __.: g_m

-o—4 l— :: m -_ o. _..

„seš Šngš 32.50 5,552 „332
% egxc _m goum “ “

(v —05 a.) „o Což co M.: =v_u
£Š> 59:3: *ŠŠWI &'$—5.5.2 wšg *

exe ege> &=2 %2“% CEE :
_L. _

%m—„ge a_n_om 03-% “mem 213%
„.as :o. „tu..- o>a3 "" ,N

:

o:: N -.1:: m'- \— m »
QC :DD-Š: (:P—o "- N ..:-o

.

mg.m 503.9 o*:; ĚŠEN též:)mm—Dmo“C
,EF: (:.—(Um = .

>—=_ >D_ 13 >o© amu ua;
.

osm gee> geo ““Š* ggx
325.2 m (““-= “,*—'o (:“—'o“ >L?

1... : mama: —C> um “12 U):

a. .c (0 >. E *“ ' __:

ee ŠŠE= gum “Q&Q ““a
| \_ “

Ěxm >_m3,$: >„'<Dš 085“ OWW

„&"—_ c>>$ ŠCÚ— 2 což (1.80

unum 2 ma .__>c: Q"" , >

. m >.m—„ “,c-o ..:.-me "35

Š'šE DQWŠ, cam zmn—z <2““

Nxm„oo mašmgčm EC:__ : ___-sgm
Oo z:-_-D

QW

..:.-ma: 40... >m_a_ D "" <w>

z>cn 3=au “>O" “%.—£? >_8
11.100 10.5% 9.0... 0 ?“L 0:

„)%-E mEx_ x_n: >m—ov':
m5

„..—.se 53327: “$$$ “59“th %š“
__ ___ __

1100.52 >8wŠ míša ŠÉŽĚŠ <=É *
:::.: Z>o OŠQĚ'Q šN—ó



.- -' „a: ; : _ __,-“ -_ - . —, Ě“ , » : _

„, _ _

/ĚÍ'ŠÉ-Žáčgči'šššůžáágýfgšýř439,3) „x_-.Wykžy.„ .__.- %$... ___._ _ __ __ _ _ _ ______ _ _

WŘŘMMQZFĚ$%mz'sxíNÝ/(í/E;211125:-:..:—--=. .-_._ -:. - . . _. __ _. _ .: __ __ _ _ _ _ _“*?š'mkě'šWžaýwííwmýwser::..—=".“. _ .. . . _ . _ :.. _ _ _ __ __ __ _ __

??gwň/Wšy4, _. _. _ _ __ ___ ____ __ __ _ __ __ __ _ ___ __ _

aa=<šýge==aaízzs$á€rš*evš-ggrvůýwřašwýgě* za:;í—ítš-gg—refw'" » »
13:33? » : '». »:; .;.

„.s-:.+ša:*v—:—.._šáeráwýaaŠaE-ýfgggď ,'tgg,.ž— „.=—_. _ __ v _____ __ _, _ _ _Jaku.“vřv:$€g$g$$ů$'"'g'““"“—“=**""f***“fzy » - í “ f... »„ „ „ ».-„»—1

\_ 'i'-lá ""Z':=2»:.»:9'»„Jfš.ž>$žžžýš “32“ .:"Ž/Žďřš;' ťa ' 5“"""'»»""?ť * »» v'pwemařžžěacmz %s ?.?iáet:557=.„—»».é»:-n:,.» ., a _ ,.:„_„„» ;_,„_;__»,__ » _ » » f*ířcfjlšíí)ťwvý % “"ýz'aĚ—W _
L:" M » “» “„Wiawrzv „xfůoýfřiš/Wšg ' aýagefwfx- .

í.»—:—- _, :-
" (»»/*"ú/Ánóšš/AW“ _ "325% _

„* "<% »» » »aáwýíěfšžežxšěý :vÉ—štšájšgš .
.»: » „ „» —<»__—,; »»»; _ *'\*149»9€';W4„<») _ „_ ___ÝŠÉÉŠŘ“ __

„„ _ » ,„»X'*___._v 525% „= s:
» ._w__V—:;,:»„, . ._ _ :(»»<»,»:" _ ,_„__„A„£;_ ___,ý, %“; ___ __

: ' L" fššfží »- ,»» „wáš631% íĚašýž—9$w.. „.. _. .- __ 510.7„, _ „___ÉGHĚAŠŠŽM __-»-.» ' “ťa—& : .- »-: - »»;- s: .: .» »» : „» »»»,g »»»» »»»/„an „, 155%,.we' .;</QM: „»»» :

ML“ ' *vx' ' " '- “weea-W, “» » »», „1",»;»»„„:3»„».' r)“"fW/(v ;?
» = ;,» ' . »TŽŽÉŽQ .- » -» %„ýngge .; ' ' it"" ' =! »»;1: ---. :_„w " P,:wí-cua-rn v , x » », -»,», „. ',.šfíš'KJ/ý.3!)Š.»e'»25"r'$;š';31 .

_ ,.-. ,--.wr/e..>>v„.f.„ _ -_ —ď?ÉŘgŽ/Š g;“ v Šříúýřňwžkw'aá/góáěššq: ' ' ' »ŽMÉÉA y;,šiýůýý'eejgf ,

' " íc/ » *=" . —„_x",w„»v>% „Jess .v v „ „ . , _,_„___„ .. » „», ..:: _ „ v _ _ _ , _, , _ „___ ___W _________

„».—„—„. .„RJ '_.._ „ _ „ _ „_ _ rfng __::“ÁÉ'PŠJ“ .. » .___“**==*=*!-=v=f=-i—»=»-:».:.v.=.-;».—. ' ' 303%! vč » č '» " .'í »' ;:x': fmža“„—\:"»>x,» .

932335502? 05333 *» " :van'=:'Čl15:5IĚC„332111255:Z'Í'Qgi.:3,13;::%);;23.,5:31;„íg'fn'lagí--;ýg;/4;gš5i'šfííý,;»—_:_',Í_=_.—'_»:;f;,_ _
“ŠŠŠÚĚÍ“ » „»—“fr_>,>;\'., 201125355 ?ízv'aá * :,_;'„ : »=' '1» _» .»»'.'_»t»»:j».=:»3:»'».::»:/:%),/„Hg _. . Řážťžžš'f“ »' :» : »» '» '» -» 559a'771fíž»»' :

9 vy)»» :*i»»: » *: »» „ „a»_“* » 09&__

< “ » 51""*:'í:::*.' 111152- .“ > ;»_' (3:21 *. 5 g»» » » * = “a g_: »“ . '. ' .. . -= - : .. .. . Wď, - .“.. g » » _» ._:»„ » _ _„ _ ' »_ v_»_.»„<>'»>;;.::__<;, ;_

Em _ , v „ %$ _ _
. . _. _. .. , = _- ;_. - _ &%;3— » _ _ », „______________________ _x _ , ___ „ ,— šíyžá » »» ' 2 ' v „ '»3;.'»_:,'„x_==='»"_*ž:lz':f»';z»»:»ixšfaszí3“;-':-—;a„1:3£_='=.šš'f;_'»f»_j»:_»š;135-1;='»:':=;»Z':135:'5„';»Z=I'—»"»»':í»':»—J—=J»*o :“ 1:1 ' V " v i )na; ' ' ' ' » » *»""'i»=l»„'»'.=:»:ErS—J_»=„»1=';»P»._lí'íia»:32-»5»€?:zí';í»_=::xznsš:“zaggz;»_»';=_=.'.-»_'_fg:»_:;»:;.;=,:=;:;z;;;.3;;.;:_»_»;„:_»_;;.„»»_3„_»__»:.,__; _

_ :; 402; ' » ' » » » » » "592121=':f»j"»_=í=žs_i—řf22318552:a2152375132í;»:vř;»>__;i;;:_'=__»:;».=:»._:;—53;»:».;.::».;553»_:»_;.;„e_;:;»:_=.;.;_s__;;»_g_»;.;»;»__»__.____:_»»_-.; _Q “ 577 f * “ (vf »» '. v ' »; -<) :" ' ŽŠ? * » " ' : »»'f'»=:»' -
%; i : “?>" ' » »» "*“37»f==-»='»»?»ř"—í'»í=»i*f*:*“:šř—íííiřa?»»»»»=i»"is:1—»:'»'='»-:=»»í555115545e:::»':»=»=::=_»'»—=.a»=':š»;=3=;:»:».=::=:ř;.zé'»:;e:.»:=:::.;";: ..K '? FÉ“ ' ' " ' ?<.|— »' * “řiť :: » » » _ », ;o » :! š . ' \ 5453“ '» ' > > > ' “V: "3513 3“=?-Í:-:1;32" 'Š"ff';?Il'áí'f'“Fif'ř'é'š:»á:.»'š':3;í_'::»š'í:Ziggy;54;»'1131_:_=,_15;;»I“= »» j'


